
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/269/22 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/241/18 Rady Gminy Wilga z dnia 17 października 2018 r. 
w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust.6, 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), po 
uzgodnieniu z odpowiednimi władzami statutowymi związku zawodowego reprezentującego nauczycieli, Rada 
Gminy Wilga uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wilga z dnia 17 października 2018 roku Nr XLIX/241/18 w sprawie zasad 
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość orz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagradzania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Miesięczna wysokości dodatku funkcyjnego dla poszczególnych stanowisk wynosi: 

L.p. STANOWISKO Miesięcznie w złotych od - do 
1. Szkoły podstawowe, Przedszkole  

 

1.Dyrektor szkoły podstawowej 
a.liczącej do 75 uczniów i dzieci 
b.liczącej od 76 do 150 uczniów i dzieci 
c.liczącej powyżej 150 uczniów i dzieci 
2.Zastępca Dyrektora szkoły podstawowej 
3.Dyrektor przedszkola 

 
400 – 800 
400 – 1200 
400 – 1500 
400 – 800 
400 – 1200 

2. Wychowawca klasy 300 

3. Opiekun stażu 
Mentor 

100 
100 

4. Wychowawca oddziału przedszkolnego „0” 
Wychowawca grupy przedszkolnej 

300 
300 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12011



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12011


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T14:46:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




